[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«МУРИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

«26» февраля 2020 г.                            г. Мурино                                                       № 47
	Об определении уполномоченного органа на осуществление муниципального земельного контроля

В соответствии с Земельным Кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.11.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 26.12.2008 №294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», областным законом от 01.08.2017 №60-оз «О порядке осуществления муниципального земельного контроля на территории Ленинградской области», в целях осуществления муниципального земельного контроля на территории муниципального образования «Муринское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области, совет депутатов принял
РЕШЕНИЕ:
1. Уполномочить администрацию муниципального образования «Муринское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области на осуществление муниципального земельного контроля в отношении объектов земельных отношений, расположенных в границах муниципального образования «Муринское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области (далее – орган муниципального земельного контроля).
2. Администрации муниципального образования «Муринское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области:

2.1. Утвердить Порядок осуществления муниципального земельного контроля в отношении объектов земельных отношений, расположенных в границах муниципального образования «Муринское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области.
2.2. Определить организационную структуру органа муниципального земельного контроля.
2.3. Определить перечень должностных лиц, осуществляющих муниципальный земельный контроль.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Муринская панорама» и на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети Интернет www.администрация-мурино.рф.
4. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.
5. Контроль над исполнением решения возложить на комиссию по архитектуре, строительству, благоустройству и экологии.
Глава муниципального образования                                                           Д.В.  Кузьмин